
http://www.frbb-liège-lux.be Saison 2022 - 2023

Moyenne: 3,60 à 4,79

Classement finale championnat régional DP si > 6,3999

Pts à jouer:    904ème Libre P.F.

34

93

25

Meilleur série:

Total Points:

60

25

22

34

81

6,92

27

911 Moyenne générale de l'épreuve:

34

13

B.C.Marchinois 2 191 2,65 9

Direction sportive: 08-01-23R.Welkenraedt B.C.

306

2,98

Meilleur match:

Total reprises:

0,811

LLH 14

72 0,736

7321 Bertrand M 0 38 2,92 8

Antoine Opsomer R 2 1,000

André Boulnois J 0 63 1,85 8 0,514

90 3,60

LLH 01

B.C.Rochefort 4 257 2,76

9

19

Jacques Antoine A 2 90 2,64 19 0,733

7847 Opsomer R 0 77 2,26 9 0,628

0,767

11 0,700

0,833

Boulnois Bertrand M 2 90 3,60 17 1,00025

R.Welkenraedt B.C. 4 243 3,00 19

34

Opsomer Antoine A 0 63 2,52

0,733

LLV 16

Roger Bertrand M 2 90 4,09 19 1,136

9709 Boulnois J 2 90 2,64 14

1,017

27

27B.C.Saint-Séverin 2 220 3,66

6,922 90

0,689

0,858

1,922

Bertrand 

Marc

3972

LLH 24

Boulnois J

Opsomer R

Antoine A

25

22

13

2,48

3,09

15

13

0

0

62

68

Caramb.

Réalisées Classe
mentMoyenne 

Prop

Points de

Matchs

Adversaires
Nom & Prénom

Licence & Club Rep
ris

es Série

Moyenne

Général

M/G

2
SM/OG

3
SM/OG

SM/OG

4

stéphane.willemsen@gmail.comDirecteur sportif régional

http://www.frbb-liège-lux.be/
http://www.frbb-liège-lux.be/
http://www.frbb-liège-lux.be/
http://www.frbb-liège-lux.be/
http://www.frbb-liège-lux.be/
http://www.frbb-liège-lux.be/
http://www.frbb-liège-lux.be/
http://www.frbb-liège-lux.be/
http://www.frbb-liège-lux.be/
http://www.frbb-liège-lux.be/
http://www.frbb-liège-lux.be/
http://www.frbb-liège-lux.be/

