F K RB BB BB

FEDERATION ROYALE BELGE DE BILLARD A.S.B.L.

Union Mondiale de Billard Confédération Européenne de Billard Comité Olympique et Interfédéral Belge Région Liège-Luxembourg



http://www.frbb-liège-lux.be

Saison 2022 - 2023

4ème Libre P.F.

Moyenne: 3,60 à 4,79

Pts à jouer:

90

Classement finale championnat régional

DP si > 6,3999

Nom & Prénom	Adversaires	Points de	Caramb.	Reprises	Moyenne	Série	Moyenne	Classement
Licence & Club		Matchs	Réalisées	Re,	Général		Prop	Class
Bertrand	Boulnois J	0	62	25	2,48	15	0,689	
Marc	Opsomer R	0	68	22	3,09	13	0,858	FRBB
3972	Antoine A	2	90	13	6,92	27	1,922	Luxembourg
<i>LLH 24</i>								
B.C.Saint-Séverin		2	220	<i>60</i>	3,66	<i>27</i>	<i>1,017</i>	M/G
Opsomer	Antoine A	0	63	25	2,52	11	0,700	
Roger	Bertrand M	2	90	22	4,09	19	1,136	2
9709	Boulnois J	2	90	34	2,64	14	0,733	
LLV 16								
R.Welkenraedt B.C.		4	243	<i>81</i>	3,00	<i>19</i>	0,833	SM/OG
Boulnois	Bertrand M	2	90	25	3,60	17	1,000	
Jacques	Antoine A	2	90	34	2,64	19	0,733	2
7847	Opsomer R	0	77	34	2,26	9	0,628	J
LLH 01								
B.C.Rochefort		4	257	<i>93</i>	2,76	<i>19</i>	0,767	SM/OG
Antoine	Opsomer R	2	90	25	3,60	9	1,000	
André	Boulnois J	0	63	34	1,85	8	0,514	1
7321	Bertrand M	0	38	13	2,92	8	0,811	4
LLH 14								
B.C.Marchinois		2	191	<i>72</i>	2,65	9	0,736	SM/OG

Meilleur match: 6,92

Meilleur série: 27

Total Points: 911 Moyenne générale de l'épreuve: 2,98

Total reprises: 306

Direction sportive: R.Welkenraedt B.C. 08-01-23